
 

 

 
ÚŠ ČOS pořádá školení 

 
Termíny 7.–8. 3. 2020 1. konzultace (Tyršův dům, Praha) 
  14.–15. 3. 2020 2. konzultace a zkoušky (Trampolínová hala, Liberec) 
  
Místo          Tyršův dům, Újezd 450/40 118 00 Praha 1 
  
Poplatek    3 800 Kč 

  
Popis  Čtyřicetihodinové školení připravené ve spolupráci s komisí skoků na 

trampolíně České gymnastické federace vás seznámí s metodikou 
tréninku skoků na trampolíně. Kurz pokrývá pravidla, biomechaniku, 
bezpečnost, techniku skoků a postupy výuky pro všechny věkové a 
dovednostní kategorie cvičenců. Teoretické přednášky mají odborníci na 
dané oblasti a v praktické části vás povedou zkušení trenéři nejen 
vrcholových závodníků ale i veřejnosti z úspěšných oddílů. V případě 
přihlášení nezletilých účastníků je nutný písemný souhlas zákonných 
zástupců a zajištění dozoru po ukončení výuky dospělým účastníkem z 
T.J. nebo sportovního oddílu.  

 
Číslo akce 2020 038 
  
Přihlášky   Nejpozději do 28. února 2020 přes on-line formulář 

 
Příjem každé přihlášky je automaticky potvrzen na kontaktní e-mail. 
Platba je možná pouze na základě vystavené faktury.  
Přihláška je platná až po úhradě účastnického poplatku! 
 
ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci 
zrušit, v případě naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem 
přihlášek před uzávěrkou. Akce se koná při minimálně 20 účastnících.  
                      

Kontakt Anna Holanová, e-mail: aholanova@sokol.eu, mob.: 731 906 731 
 
Mgr. Martin Chlumský, DiS.                                         Ing. Martina Řehořová 
ředitel ÚŠ ČOS                                                       odborný garant akce 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNFxV4YsiTOI5Mb0cE3RSlbf6ggTmFWIoMe2hTsRlZ-GbF2Q/viewform?usp=pp_url&entry.488138484=Tren%C3%A9r+skok%C5%AF+na+trampol%C3%ADn%C4%9B+III.+t%C5%99%C3%ADdy

